A

CAMARA MUNICIPAL DE AIUJU.QUARA , ,
AUTOGRAFO NUMERO 148/15 ,

PROJETO DE LEI NUMERO 155/15

Denomina Sede do Fundo Social de Solidariedade

Professora CARMEN OSMALY GOLINELLI DE SANTI

e dá outras providências.

Art. 1º Fica denominada Professora CARMEN OSMALY
GOLINELLI DE SANTI a Sede do Fundo Social de Solidariedade do Município, localizada na
Avenida José Parisi, nº 384- Vila Velosa, desta cidade.

Art. 2º Esta lei entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

CÂMARA MUNICIPAL DE.ARARAQUARA, aos OS (cinco) dias do
mês de agosto do ano de 2015 (dois mil e quinze).

dlom

ELIAS CHEDIEK
Presidente